

نوید کیا و استفاده از ۲۱ بازیکن در ۴ دیدار آسیایی

## سر مربی جدید به دنبال شناخت از بازیکنان



سجاد شهباززاده:

بوتروی برالسد  
کار بزرگی بود

عبدالله حسینی: با حضور در ذوب آهن

خودم را به یک چالش  
بزرگ دعوت کردم



## استقبال از پسران طلایی در فرودگاه اصفهان



## سجاد شهباززاده: برتری بر السد کار بزرگی بود



مهاجم تیم فوتبال سپاهان گفت: بازی با السد مسابقه خوبی برای ما بود و بازیکنان ما با برتری در این مسابقه کار بزرگی انجام دادند. تیم فوتبال سپاهان موفق شد تا السد قطر را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد اما زردپوشان از گردونه مسابقات کنار رفتند. در پایان این مسابقه سجاد شهباززاده زنده یکی از ۲ گل این مسابقه به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. این بازیکن پس از برتری تیمش برابر السد با اشاره به این مسابقه اظهار داشت: این مسابقه از نظر امتیازی برای ما اهمیت نداشت اما در مجموع برگزاری چنین مسابقاتی از جهات مختلف به ما کمک می‌کند. وی افزود: السد یک تیم حرفه‌ای است و اگر حتی با وجود چند غایب باز هم برگزاری این مسابقه برای ما مفید بود. السد به اصول حرفه‌ای به طور کامل پایبند است. مهاجم تیم فوتبال سپاهان گفت: السد مربی و بازیکنان خوبی دارد و در کنار این‌ها از امکانات خوبی نیز برخوردار است. می‌دانستیم بازی پرفشاری را پیش رو داریم اما بازیکنان به خوبی از پس این کار سخت کنار آمدند و السد را شکست دادیم. در مجموع برگزاری این مسابقات همانطور که اشاره کردم به ما کمک می‌کند.

## نوید کیا و استفاده از ۲۱ بازیکن در ۴ دیدار آسیایی سر مربی جدید به دنبال شناخت از بازیکنان



سر مربی جدید سپاهان در ۴ دیدار آسیایی تیمش از ۲۱ بازیکن مختلف در ترکیب استفاده کرد. به گزارش خبرنگار ایمن، هر چند سپاهان رقابت‌های آسیایی را با حذف از مرحله گروهی به پایان رساند اما حداقل دستاورد سپاهان از این بازی‌ها شناخت خوبی بود که محرم و بازیکنان تیم از یکدیگر پیدا کردند. ۴ دیدار سخت آسیایی بهترین محک بود که سر مربی جدید سپاهان نفرات خود را بشناسد و با اطلاعات کافی در مورد نقاط قوت و ضعف تیمش وارد فصل نقل و انتقالات شود. نوید کیا در دو دیدار برابر النصر و دیدار پایانی برابر السد از ترکیبی که به نظر ترکیب اصلی او می‌آمد استفاده کرد و در دیدار با العین نفرات کمتر استفاده شده در لیگ به بازی گرفته شدند. نوید کیا در این ۴ بازی از ۲۱ بازیکن از جمع ۲۶ بازیکن حاضر در اردو استفاده کرد. شهاب عادل، محمد طیبی، مرتضی منصوری، محمدرضا مهدی‌زاده و علی مصلح ۵ بازیکنی بودند که به بازی گرفته نشدند که از این جمع منصوری و مهدی‌زاده با مصدومیت رو به رو بودند و علی مصلح نیز به دلیل ابتلاء به کرونا فرصت بازی پیدا نکرد. میزان بازی سایر نفرات تیم در این ۴ بازی به شرح زیر است:

پیام نیازمند (۴ بازی، ۳۶۰ دقیقه)
دانیال اسماعیلی‌فر (۴ بازی، ۳۱۵ دقیقه)
امید نورافکن (۴ بازی، ۳۰۳ دقیقه)
محمد محبی (۴ بازی، ۲۹۹ دقیقه)
سروش رفیعی (۴ بازی، ۲۹۷ دقیقه)
مهدی کیانی (۴ بازی، ۲۸۰ دقیقه)
گئورگی گولسیانی (۳ بازی، ۲۷۰ دقیقه)
محمد نژاد مهدی (۳ بازی، ۲۷۰ دقیقه)
محسن الغسانی (۴ بازی، ۲۵۶ دقیقه)
عزت الله پورقاز (۲ بازی، ۱۸۰ دقیقه)

رضا میرزایی (۴ بازی، ۱۷۹ دقیقه)
کیروش استنلی (۴ بازی، ۱۷۸ دقیقه)
محمد کریمی (۴ بازی، ۱۶۴ دقیقه)
سجاد شهباززاده (۳ بازی، ۱۶۲ دقیقه)
رسول نوید کیا (۳ بازی، ۱۵۵ دقیقه)
محسن مسلمان (۳ بازی، ۱۳۷ دقیقه)
مهدی ترکمان (۲ بازی، ۶۲ دقیقه)
یاسین سلمانی (۱ بازی، ۴۵ دقیقه)
رضا دهقانی (۲ بازی، ۳۷ دقیقه)
ابوالفضل عکاشه (۱ بازی، ۹ دقیقه)
حامد بحیرایی (۱ بازی، ۲ دقیقه)
شهاب عادل (بدون بازی)
محمد طیبی (بدون بازی)
مرتضی منصوری (بدون بازی)
محمدرضا مهدی‌زاده (بدون بازی)
شایان مصلح (بدون بازی)

## استقبال از پسران طلایی در فرودگاه اصفهان



بازیکنان تیم فوتبال سپاهان با استقبال هواداران تیم در فرودگاه مواجه شدند. این اولین تورنمنت سپاهان با چهره‌های بود که هواداران این تیم علاقه بسیار شدیدی به او دارند و اسطوره تکرارنشده باشگاه است. طلایی پوشان با محرم نوید کیا دو شکست، یک پیروزی و یک پیروزی را تجربه کردند و هفت امتیازی شدند و از صعود به مرحله بعدی مسابقات بازماندند. این نمایش البته معنای متفاوتی برای هواداران سپاهان داشت و آنها از عملکرد امیدوار کننده محرم نوید کیا به شدت خوشحال هستند. سپاهان برابر السد به نتیجه ۲ بر ۱ دست یافت و دیروز ساعت ۱۵ به سمت ایران حرکت کرد و در هنگام ورود به اصفهان با استقبال هواداران تیم روبرو شد. به زودی محرم تمرینات طلایی پوشان را برای حضور قدرتمند در لیگ از سر خواهد گرفت.





## هشت ایرانی در تیم منتخب هفته لیگ قهرمانان آسیا سجاد و امید در جمع برترین ها



تیم منتخب هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا در تصرف ایرانی هاست. هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا هم به پایان رسید و نمایندگان ایران در این هفته عملکرد خوبی داشتند. کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم منتخب این هفته از رقابت‌ها را تشکیل داد و از ۱۱ بازیکن این تیم ۸ بازیکن را نمایندگان فوتبال ایران تشکیل می‌دهند. شجاع خلیل زاده و وحید امیری از پرسپولیس، حسین حسینی، علی کریمی و مهدی قایدی از استقلال، امید نورافکن و سجاد شهباززاده از سپاهان و فرشاد فرجی از شهر خودرو این نفرات هستند.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی  
رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

## عبدا... حسینی: با حضور در ذوب آهن خودم را به یک چالش بزرگ دعوت کردم



حملات تیم در ضربات کرنر، ایستگاهی جلومی رفت که موفق به گلزنی شد. خیلی برایش خوشحالم آرزو میکنم فصل آینده هم بتواند همین روند را ادامه دهد به جایگاه‌های بالاتری دست پیدا کند.

حسینی در رابطه با علت جدایی از گل گهر توضیح داد: گل گهر تیم خوبی بود، توانست در پایان فصل به جایگاه مناسبی دست پیدا کند. علت جدایی‌ام از این تیم فقط تجربه کردن یک فضا جدید و رفتن به یک تیم بزرگتر بود. ذوب آهن تیم بسیار ریشه دار و پرهواداری است فکر میکنم اکثر بازیکن‌های لیگ دوست داشته باشند در این باشگاه بازی کنند چرا که جزو تیم‌های خیلی خوب ایران است.

مدافع فصل پیش گل گهر در مورد همکاری با رحمان رضایی گفت: فکر می‌کنم خودم را به چالش بسیار بزرگی دعوت کردم که به تیم مهمی مثل ذوب آهن آمدم. چرا که بازی کردن در تیم‌های بزرگ کار آسانی نیست و تلاش زیادی را می‌طلبد. در مورد آقای رضایی هم باید بگویم که ایشان بازیکن بسیار بزرگی بودند توانستند در دوران بازیگریشان لژیونر شوند. آقا رحمان همیشه یکی از الگوهای فوتبالی من بود. خوشحالم که توانستم شاگرد او باشم از تجربیاتش بهره ببرم. امیدوارم که بتوانم جواب اعتمادش را به خوبی بدهم و بسفیدباشم.

مدافع ذوب آهن اصفهان می‌گوید که رحمان رضایی را الگوی ورزشی‌اش می‌داند خوشحال است که توانسته شاگرد او باشد از تجربیاتش بهره‌ببرد.

عبدالله حسینی در گفتگویی در خصوص تجربه حضورش در گل گهر سیرجان گفت: اول فصل شرایط به نوعی رقم خورد که من به گل گهر رفتم و دوباره شاگرد "وینگو بگوویچ" شدم. تیم خوبی هم بسته بودند، ولی در چند بازی اول بدلیل نوپا بودن و کم‌تجربگی برخی بازیکنان نتایج مطلوبی را کسب نکردیم. بعد از آن تلاش کردیم تا تیم را از چالشی که با آن روبه رو شده بود خارج کنیم. واقعا روزهای سختی را گذراندیم تیم ما با رفتن بگوویچ و آمدن مجید جلالی دستخوش تغییراتی شد که هماهنگ شدن بازیکنان با کادر جدید کمی زمان بر بود. همیشه در تمامی مصاحبه‌هایم گفتم: که گل گهر در لیگ می‌ماند، چون از پتانسیل خوبی و بازیکنان با انگیزه‌ای برخوردار است. تیم ما از لحاظ فوتبالی و فنی خیلی خیلی شرایط خوبی داشت و نتایج خوبی کسب نمی‌کرد. اما در نهایت تلاش‌هایمان نتیجه داد تیم با رتبه خوبی در جدول به کارش در این فصل پایان داد.

وی در مورد همکاری با "مجید جلالی" گفت: معتقدم همکاری کردن با مجید جلالی لیاقت می‌خواهد. خیلی خوشحالم که توانستم حتی در یک مقطع کوتاه شاگرد او باشم. همانطور که گفتم به این دلیل که تیم ما در یک تیمی شرایط خوبی نداشت همه ما و حتی آقای جلالی روزهای بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم. خیلی برای آقا مجید خوشحالم به او و تمامی کادر تیم و بازیکنان تبریک می‌گویم که علاوه همه مشکلات توانستیم سهمیه فوتبال سیرجان را حفظ کنیم باعث خوشحالی هواداران باشیم.

مدافع ذوب آهن اصفهان در مورد همبازی بودن با "علیرضا ابراهیمی" کاپیتان گل گهر سیرجان گفت: علی خیلی بازیکن توانمندی است. جدا از آن او دوست صمیمی من است. خدا را شکر ما توانستیم در کنار هم زوج خوبی را تشکیل دهیم. وظیفه من حفظ خط دفاعی بود، ولی علیرضا در بیشتر

## یک گزینه وفادار و یک گزینه عجیب کریم قنبری: سپاهان جنگ برابری در آسیا نداشت



یک کارشناس فوتبال گفت: از دیدگاه من محرم برای اینکه بخواهد در لیگ و سال‌های آینده در سپاهان مربیگری کند باید تیم را بشناسد. این مربی برای صعود به مسابقات آسیایی آمده بود اما تیم‌های النصر و السد روی کاغذ از لحاظ قیمت خیلی از سپاهان بالاتر بودند که ارزش آن تیم‌ها را بالا برده بود و جنگ برابری نداشتند.

کریم قنبری در گفت و گویی در رابطه با بازی سپاهان و السد، اظهار کرد: در این مسابقه سپاهان بازی را به وسط زمین آورده بود و با حملات سریع به گل حریف نزدیک می‌شد که کمک بزرگی به این تیم کرد. سپاهان تا آخرین لحظه موقعیت ایجاد کرد و اجازه نداد السد خطر زیادی برای آنها ایجاد کند. در کل بازی قابل قبولی انجام دادند و تنها روی یک اشتباه فردی گل دریافت کردند.

وی با اشاره به اینکه محرم نوید کیا قصد شناخت از تیم را داشت، تصریح کرد: از دیدگاه من محرم برای اینکه بخواهد در لیگ و سال‌های آینده در سپاهان مربیگری کند باید تیم را بشناسد. این مربی برای صعود به مسابقات آسیایی آمده بود اما تیم‌های النصر و السد روی کاغذ از لحاظ قیمت خیلی از سپاهان بالاتر بودند که ارزش آن تیم‌ها را بالا برده بود و جنگ برابری نداشتند.

این کارشناس فوتبال در خصوص بازیکنان جوان اصفهانی، خاطر نشان کرد: سپاهان و فولاد از یک آکادمی قوی در کشور برخوردارند که می‌تواند به تیم اصلی این دو باشگاه کمک کند. استفاده و تزیق جوانان اصفهانی به تیم خوب است، اما حرف اول را در فوتبال نتیجه می‌زند. با توجه به اینکه سپاهان در دوبازی آخر خود شناسی برای صعود نداشت از جوانان استفاده کرد که تجربه خوبی برای آنها بود، ولی در فوتبال روز دنیا بازیکن بومی یا غیر بومی تأثیری ندارد و تنها پشتیبان خوبی برای تیم است.